
 
 

 

 

 

 

Str.: 1/3 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám – 4. část 
 

dle ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 

 ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
 

k zadávací dokumentaci veřejné zakázky:  

Tvorba a dodávka propagačních předmětů a materiálů 

ev. číslo 46/11/38 
 

Název programu Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

(pro část z Veřejné zakázky) 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/.4.1.00/06.0011 (pro část z Veřejné zakázky) 

Název projektu Klíče pro život – Rozvoj klíčových kompetencí v zájmovém 

a neformálním vzdělávání (pro část z Veřejné zakázky) 

Zadavatel Národní institut dětí a mládeže Ministerstva školství, mládeže 

a tělovýchovy, zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků a školské zařízení pro zájmové vzdělávání (dále 

jen „NIDM“) 

Sídlo/místo podnikání Sámova 3, Praha 10 

IČ 00022217 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Mgr. Jiří Veverka, ředitel 

 

Žádost č. 1: Prosím o doplňující informace k položkám z přílohy č. 1 (Modelové případy). 

Č. 8 - Baterka – kapesní -> Loga, která uvádíte na potisk, budou vždy a) všechna na jedné 

baterce, nebo b) v určitém poměru vždy pouze jedno logo na jedné baterce? V případě 

varianty „b“ prosím o uvedení množství (poměrů) k jednotlivým logům. 

Č. 13 - Tričko s potiskem Mládež v akci – (plnobarevný potisk) ->  Jak velká má být potištěná 

plocha na přední a zadní straně? 

Č. 27 - Propiska Mládež v akci - potisky dva jednobarevné -> oba potisky budou mít stejnou 

barvu? 

Č. 40 - Zašívací sada (cestovní šitíčko) - tampontisk plnobarevný jednostranný –> 

Plnobarevným potiskem máte opravdu na mysli toto logo?   

 
 

 

Dodatečné informace:  

Č. 8 - Baterka – kapesní – loga budou všechna vždy na jedné baterce, tudíž platí varianta a). 

Jde o logolink. Totéž se týká položek č. 1, 5, 6, 7, 9, 12. 

Č. 13 - Tričko s potiskem Mládež v akci – (plnobarevný potisk) - potištěná plocha na přední 

straně - nápis/obrázek max. o rozměru 30 x 20 cm, zadní plocha - nápis/obrázek max. 

o rozměru 40 x 30 cm, jednobarevné logo na rukávu 3 x 2cm. 

Č. 27 - Propiska Mládež v akci - potisky dva jednobarevné - ano, jedná se o dva jednobarevné 

potisky ve stejné barvě. 

Č. 40 - Zašívací sada (cestovní šitíčko) - ano, máme na mysli toto logo Program Mládež 

v akci, může být natištěno i v jednobarevném provedení. 



Str.: 2/3 

Žádost č. 2:  

V příloze 1 je uveden u některých předmětů potisk loga EU, NIDM, MŠMT, KPŽ dle 

logomanuálu. Některá loga jsou však barevná, ale dle logomanuálu lze použít také tisk 1 

barvy, zbytek je v barvě podkladu. 

Jedná se o tyto předměty:  

4. Klíčenka - penízky k použití do nákupních košíků – potisk 1 barva na 1 stranu – barvy 

přívěsků lze namixovat - nelze plnobarevný tisk, to snad jen na samolepku s výsekem a potom 

na klíčenky nalepit 

5. pastelky – potisk 1 barva na 1 stranu – černá, zbytek bude v barvě podkladu 

6. tužky - potisk 1 barva na 1 stranu – černá, zbytek bude v barvě podkladu 

7. hrnek - potisk 1 barva na 1 stranu – černá, zbytek bude v barvě podkladu 

8. baterka – plast není, dodáme modrou kovovou potisk 1 barva na 1 stranu – černá, zbytek 

bude v barvě podkladu 

21. lahev s karabinkou, lze laser na kovové lahve 

40. zašívací sada – potisk 1 barva nebo plnobarevně jen na samolepku 

49. konferenční desky s potiskem – lze tisk pouze 1 barva – jinak se bude loupat, lze také 

ražba loga 

50. refl pásek - potisk 1 barva na 1 stranu – černá, zbytek bude v barvě podkladu 

52. nápoje v tetrapacku – lze nakoupit hotové nápoje + např. nalepená samolepka s potiskem 

4/0 z jedné strany - jinak výroba vlastního designu od 60000ks 

71. klíčenky s žetonem - potisk 1 barva na 1 stranu – černá, zbytek bude v barvě podkladu 

75. samolepky šlápoty – není uvedena velikost, bude se rozdávat nebo bude lepeno 

na podlahu? Je zde rozdíl materiálu. 

78. tašky plátěné černé – mohou být z netkané textilie? Ostatní barvy plátěné máme, ale černé 

ne + potisk 1 barva na 1 stranu 

 80. Webový banner – to je klasický banner – pvc banerovina s potiskem nebo chtějí 

prezentaci na webu?  

 81. stojánek s klipem, transparentní kostka acryl/kov, potisk logo NICM - bílá barva to 

nemáme, může být dodán jiný typ?  

86. tužky bio - potisk 1 barva na 1 stranu – černá, zbytek bude v barvě podkladu 

 

Dodatečné informace:  

4. klíčenka – plnobarevný tisk lze na klíčenku aplikovat. 

5. pastelky, 6. standardní propiska a 7. hrneček – ano, potisk 1 barva na 1 stranu – černá, 

zbytek bude v barvě podkladu. 

8. baterka – je požadován materiál umělá hmota, potisk 1 barva na 1 stranu – černá, zbytek 

bude v barvě podkladu. 

21. lahev s karabinkou - ano lze použít laser, na lahev lze použít i jednobarevnou formu loga 

EU (tady Program Mládež v akci). 

40. zašívací sada – ano, logo EU (tedy Program Mládež v akci) může být natištěno 

i v jednobarevném provedení. 

49. konferenční desky s potiskem – blok bude potištěn 4/0, u konferenčních desek je možno 

jednobarevný tisk nebo ražba loga. 

50. refl. pásek - ano, předpokládá se jednobarevný potisk (černý) na reflexní stranu pásku. 

52. nápoje v tetrapacku – ano, potisk na nápoje v tetrapacku je možné řešit samolepkou 

s potiskem 4/0 na jedné straně (největší). Celý obal včetně samolepky by měl ale barevně 

ladit. 

71. klíčenky s žetonem – ne, barva loga je modrá, žeton jinak bílý - to vyplývá z podmínek 

na používání loga NIDM. Ostatní je na výrobci. 

75. samolepky šlápoty - délka cca 30 cm, podklad bílá samolepka, potisk -  zelená, modrá 

tmavá a modrá světlá,  - na jedné šlápotě jsou celkem 3 různé nápisy:  nicm.cz., NICM -  



Str.: 3/3 

maják v moři informací, hledáš info?, šlápoty se lepí na podlahu a na chodníky při veletrzích, 

musí být tedy odolné. 

78. tašky plátěné černé – jsou požadovány plátěné s dlouhým uchem, mohou být nabídnuty 

jiné tmavé barvy než černá, potisk logem nicm - max. 5 x 5 cm, ano potisk na 1 stranu 1 

barvou - magentou. 

80. Webový banner – jedná se o banner na web. 

81. stojánek s klipem - může být jiná barva, transparentní. 

86. tužky bio - tělo tužky je papírové, ostatní části jsou z plastu – na papírovém těle je nápis 

magentou (ne černou barvou) „nicm.cz“ - cca 0,5 cm x 2 cm, logo je pouze na jedné straně, 

náplň tužky je modrá. 

 

 

Žádost č. 3: Chtěla bych se zeptat, zda trváte na nacenění nápojů v tetrapaku v počtu 1600 ks, 

dle našich informací jsou plnicí linky konstruovány na kapacity od 100 000 ks výše. 

Dodatečné informace: ano, naceňte tyto nápoje v tetrapaku - viz předchozí dodatečné 

informace k žádosti č. 2 - potisk na nápoje v tetrapacku je možné řešit samolepkou s potiskem 

4/0 na jedné straně (největší). Celý obal včetně samolepky by měl ale barevně ladit. 

 

 

V Praze dne 30. 8. 2011 


